ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIA

Số:             /UBND-TTPTQĐ

V/v thông báo công khai về việc

đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Gia, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị-xã hội huyện;

- Các phòng chuyên môn; các đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn Bình Gia;

Thực hiện Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc Giao đất cho Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Gia

quản lý, lập phương án đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định.

UBND huyện đã chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất thực hiện các bước

để triển khai công tác đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định.

Để thực hiện công tác công khai đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất

của 10 ô đất tại khu tái định cư công trình: Đường nội thị (19/4), thị trấn Bình

Gia, huyện Bình Gia.

Công ty đấu giá hợp danh Vĩnh Hưng (Đơn vị tư vấn tổ chức đấu giá tài

sản) đã thực hiện việc niêm yết công khai tại Thông báo số 79/TB-ĐGHDVH

ngày 17/9/2024 của Công ty đấu giá hợp danh Vĩnh Hưng Thông báo về việc

đấu giá tài sản tại các địa điểm và trên các trang thông tin điện tử, gồm:

1. Các địa điểm đã thực hiện việc niêm yết công khai

+ Trụ sở UBND huyện Bình Gia;

+ Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Bình Gia;

+ Trụ sở UBND thị trấn Bình Gia;

+ Nhà văn hóa thị trấn Bình Gia;

+ Công ty đấu giá hợp danh Vĩnh Hưng, địa chỉ Ô số 47, lô DC 2, đường

Đặng Thai Mai, Khu N20, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

2. Các trang thông tin điện tử đã thực hiện niêm yết công khai:

+https://taisancong.vn/cong-ty-dau-gia-hop-danh-vinh-hung-dau-gia-

quyen-su-dung-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-36567.html

+https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-cong-khai-viec-dau-gia/quyen-su-

dung-dat-cua-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-khoi-pho-cam-

thuy-thi-tran-binh-gia-huyen-binh-gia-tinh-lang-son-370499.html

https://taisancong.vn/cong-ty-dau-gia-hop-danh-vinh-hung-dau-gia-quyen-su-dung-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-36567.html
https://taisancong.vn/cong-ty-dau-gia-hop-danh-vinh-hung-dau-gia-quyen-su-dung-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-36567.html
https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-cong-khai-viec-dau-gia/quyen-su-dung-dat-cua-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-khoi-pho-cam-thuy-thi-tran-binh-gia-huyen-binh-gia-tinh-lang-son-370499.html
https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-cong-khai-viec-dau-gia/quyen-su-dung-dat-cua-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-khoi-pho-cam-thuy-thi-tran-binh-gia-huyen-binh-gia-tinh-lang-son-370499.html
https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-cong-khai-viec-dau-gia/quyen-su-dung-dat-cua-10-o-dat-tai-khu-tai-dinh-cu-duong-noi-thi-194-khoi-pho-cam-thuy-thi-tran-binh-gia-huyen-binh-gia-tinh-lang-son-370499.html

2

3. Để công khai thông tin đấu giá quyền sử dụng đất tại khu tái định cư

công trình: Đường nội thị (19/4), thị trấn Bình Gia, huyện Bình Gia. UBND

huyện đề nghị:

- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thông tin cho cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trong đơn vị và Nhân dân trên địa bàn được

biết. Tham gia đấu giá quyền sử dụng đất (nếu quan tâm).

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Đăng tải Thông báo số 79/TB-

ĐGHDVH ngày 17/9/2024 của Công ty đấu giá hợp danh Vĩnh Hưng trên trang

thông tin điện tử của huyện.

(Gửi kèm Thông báo số 79/TB-ĐGHDVH ngày 17/9/2024 của Công ty

đấu giá hợp danh Vĩnh Hưng)

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HU, HĐND huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TTPQTĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Chung

		2024-09-18T20:13:36+0700

		2024-09-19T09:32:05+0700

		2024-09-19T09:32:05+0700

		2024-09-19T09:32:05+0700